DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POPULARIZANDO E
DIFUNDINDO A CIÊNCIA ATRAVÉS DE FERRAMENTAS STREAM E REDES SOCIAIS
de autoria de ERIKA PAES LANDIM DA COSTA, NATALINY RIBEIRO DOS SANTOS,
WESLEY DIAS DOS SANTOS, GUSTAVO DA SILVA PAES LANDIM NEGREIROS,
YARIADNER COSTA BRITO SPINELLI, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81116

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81116